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यस काया[लयमा तपǓसलको ǓमǓतमा बायोमेǒĚक Ǔलई राजƳ समेत भƠुानी गरȣ Ǔलिखत परȣ¢ा Ǒदन आवæयक पनȶ परȣ¢ाथȸहǽको 

Ǔलिखत परȣ¢ा तपǓसल बमोिजमको ǓमǓत, समय र èथानमा सʶालन हनुे åयहोरा सàबिÛधत सबैको जानकारȣको लाǓग अनरुोध 

छ । यस ĐमसंÉया बमोिजम हनुे Ǔलिखत परȣ¢ाको चेकǓलƴ सǒहतको नामावलȣ यस सूचनासँगै काया[लयको वेभसाइट 

www.tmopalpa.lumbini.gov.np र फेसबकु पेज www.facebook.com/tmopalpa मा समेत अपलोड गǐरएको छ । 

तपǓसल: 
Đ.सं. राजƳ भƠुान ǓमǓत Ǔलिखत पǐर¢ा ǓमǓत 

१. 208२/11/17 गते आइतबार देिख 208२/11/27 गते बधुबार सàम 208२/12/01 गते आइतबार 

 परȣ¢ा हनुे समय: 
 Ǔबहान 11:00 देिख ०1:०0 बजे सàम 

 
 èथान: काया[लय रहेको आÝनै भवनको हल । 

नोट: 
 Ǔलिखत परȣ¢ामा सवारȣ तथा यातायात åयवèथा सàबÛधी काननुी Ĥावधान, Ěाǒफक Ǔनयमको पालना तथा सवारȣ 

साधनको ĤाǒवǓधक प¢ सàबÛधी सामाÛय åयवहाǐरक £ानका ǒवषय समेटȣ पूणा[ǋ 100 रहने गरȣ ४/४ अǋका जàमा 
२५ वटा बèतगुत बहउुƣर Ĥưहǽ सोǓधनेछन ्। 

 Ǔलिखत परȣ¢ाको समयावधी ३० Ǔमनेटको हनुेछ । 

 Ǔलिखत पǐर¢ामा Ûयूनतम ६० (साठȤ) अǋ ĤाƯ गनȶ परȣ¢ाथȸ उिƣण[ हनुेछ । 

 Ĥưपğ र उƣरपिुèतका अलग अलग Ǔसट ĤाƯ हनुेछ । 

 उƣरपिुèतकामा अǓनवाय[ ǽपमा आÝनो ĤाƯ गरेको Ĥưपğको सेट उãलेख गनु[पनȶछ । अÛयथा परȣ¢ाफल रƧ हनुेछ 
। 

 उƣरपिुèतकामा सहȣ उƣरमा () िचÛह लगाउन ुपनȶछ । उƣरपिुèतकामा ǒटक () लगाएमा गãती 
हनेुछ । 

पनुƱ: Ǔलिखत परȣ¢ामा उपिèथत हनुे परȣ¢ाथȸहǽले आÝनो साथमा Ĥवेश पğ, सʞलै 
नागǐरकता र राजƳ भƠुानी गरेको नगदȣ रǓसद अǓनवाय[ ǽपमा Ǔलई आउन ुपनȶछ। अÛयथा 
परȣ¢ामा सहभागी गराइने छैन । 

 वग[ E र D बाट थप गदा[ Ǔलिखत परȣ¢ामा अǓनवाय[ सहभागी हनुपुनȶछ । 

 तोǒकएको ǓमǓत र समयबाहेक अÛय समयमा Ǔलिखत परȣ¢ामा समावेश गराइने छैन । 

 परȣ¢ा हलमा मोबाईल फोनको Ĥयोग पूण[ ǽपमा बिज[त गǐरएको छ । 
 

Ǔलिखत परȣ¢ा सàबिÛध सूचना 
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ExamTime: ALL
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Report Created: 13 Mar 2026Office Name: TMSO PALPA
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Id

Citizenship NoApplicant Name F / M / H Name Sign /
Result

S.No Categories Gender

Anil  Shrestha7638343 Lung Bahadur Shrestha 422041/10/340 MaleA1

Sandip  Sarki7990348 Dharmagat  Sarki 42-02-76-03706 MaleA2

Durga Bahadur Sunar8337852 Babu Lal Kami 64-01-70-01102 MaleA3

KABITA  ARYAL9602307 NETRA NARAYAN ARYAL 42-01-73-05081 FemaleK4

Thaneswar  Gaudel9619243 TilChan  Gaudel 422022/756 MaleA5

Gin Bahadur Saru9623112 Dil bahadur saru 42-02-75-00032 MaleA6

Santoshi  Poudel9649512 Din Bandhu Poudel 42-02-73-01112 FemaleK7

Nishchel  Pandey9733444 Nabin  pandey 39-01-80-06727 MaleA8

SUMAN  GAIRE9891866 Bal Krishna  Gaire 39-01-75-01020 MaleA9

BIKRAM  RANA10049210 Nar Bahadur Rana 39-01-81-08799 MaleA10

LAXMI  GIRI10250780 Ramesh  Giri 411057/106342 FemaleA11

PARDIP  BHATTARAI10326774 Ganga Parsad Bhattarai 37-02-80-00454 MaleA12

SIRJANA  GAIHRE10451044 Dandapani  Gaihre 42-02-76-03291 FemaleK13

KAMAL PRASAD10463910 Chandra Kanta Bhattarai 19180 MaleA14

VISHNU PRASAD10463935 Pharsu Ram Bhandari 6460 MaleA15

SURAJ BAHADUR SARKI10585910 Tile  Sarki 42-54278 MaleK16

BED PRASAD PANGALI10585916 Danda Pani Jaisi 64-01-70-02853 MaleA17

BALA SINGH GURUNG10585925 SUK LAL GURUNG 6684 MaleA18

MUKESH SINGH THAKURI10585933 Tara Bahadur  Singh thakuri 39-02-74-04660 MaleA19

SHIVA  KARMACHARYA10585936 NANDA PRASAD 422028/118 MaleA20

ROSHANI  SHRESTHA10585941 OM PRASAD SHRESTHA 422027/152 FemaleA21

JWALA  DARJEE10585951 Dem Nath Darji 393055/198 FemaleK22

ARJUN  DARLAMI10585954 Jukta Bahadur  Darlami 41-01-78-04618 MaleA23

MINA  KHATI10586080 krishna Bahadur 391017/282 FemaleK24

PABITRA  NEPALI10586194 Man Bahadur Lama 36-02-75-06747 FemaleK25

GOGAL  THAPA10586220 Beer Bahadur Thapa 39-01-69-04778 MaleA26

KAILASH  GURUNG10586223 Kunan Singh Gurung 42-01-75-03267 MaleA27

POONAM  SAPKOTA10586306 Matrika Prasad Sapkota 30-01-73-05451 FemaleK28

DIPAK  DANGI10586353 Sher Bahadur Dangi 52-02-82-00385 MaleA29

BISHNU PRASAD GNAWALI10586354 Damodar  Gnawali 41-01-75-03881 MaleA30

NARAYAN  PANDEY10586359 Salik Ram Pandey 423025/46 MaleA31
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BHIM BAHADUR SARU10587028 Nar Bahadur Saru 391020/361 MaleA32

DINESH KUMAR SARU10587050 Yan Bahadur Saru 39-02-73-05543 MaleA33

MATISARA   PANDEY10587136 Shyam Prasad  Pandey 422044/29018 FemaleK34

NABIN  NEUPANE10587151 Durga Prasad Neupane 422042/174 MaleA35

MAHESH  RANA10587618 Min Bahadur Rana 37-02-79-09987 MaleA36

SIJAN  KAUCHA10587619 Om Bahadur Kaucha 37-02-78-03581 MaleA37

YAM BAHADUR  GHARTI10587636 Jay Bahadur magar 37-02-77-02952 MaleA38

DIL BAHADUR GHARTI10588052 HIRA BAHADUR  GHARTI 867 MaleA39

AAKASH  THARU10588062 LILA BAHADUR  THARU 37-02-77-06490 MaleA40

BISHAL  DARLAMI10588112 Karna Bahadur Darlami 39-01-71-01784 MaleA41

GADIRAJ  BUDHA10588221 kebal  budha 61-01-74-00829 MaleA42

KHEM BAHADUR GAHA10588239 Ranbir  Gaha 39-01-79-07989 MaleA43

MANISH  BISHWOKARMA10588366 Manu  Bishwokarma 42-02-82-01976 MaleA44

DIPSAN  RINGJALI10588398 Yam Bahadur  Ringjali 42-02-82-02824 MaleA45

PRIYA  BK10588499 An Bahadur Bk 39-01-82-09162 FemaleK46

TIKA RAM SHRESTHA10588598 Bhim Narayan Shrestha 39-02-80-03655 MaleA47

BIBAS  GURUNG10588654 Gokarna Raj Gurung 42-02-81-04069 MaleA48

SUMAN  GURUNG10588676 Dev Bahadur Gurung 42-02-80-04699 MaleA49

NIRMAL  GURUNG10588679 Giri Prasad Gurung 420282-03906 MaleA50

BISHNU BAHADUR SARU10588689 JAGAT BAHADUR SARU 39-01-81-09319 MaleA51

LAL PRASAD GURUNG10588720 Bhimkaji   Gurung 42-02-82-02999 MaleA52

DHARMA BAHADUR THAPA10588722 AN BAHADUR THAPA 39-01-81-09236 MaleA53

SITA  GAIRE10588732 YAM PRASAD KHANAL 411021/84693 FemaleK54

SHALIKRAM  DHAKAL10588768 krishnalal  Dhakal 14717 MaleA55

SONIYA  SOTI10588813 Yam Bahadur Soti 39-01-80-06213 FemaleK56

NISCHAL  SUBEDI10589138 Nabaraj  Subedi 39018205583 MaleA57

YUBRAJ  BHUSHAL10589169 Shashikanta  Bhusal 37-01-69-02079 MaleA58

NABIN  G C10589381 ASHOK  G C 40-01-81-06043 MaleA59

KHUM BAHADUR KHADKA10589389 Khyam Bahadur  Khadka 42-02-76-04487 MaleA60

BIJAY  BISHWAKARMA10589413 Sher Bahadur B K 361056/981 MaleA61

RAKAM  SHRESTHA10589429 RAMESH KUMAR 42-01-70-04017 MaleA62

REBATI RAMAN BHANDARI10589454 Narayan Parsad Bhandari 39-01-72-04066 MaleA63

RAM SHANKAR YADAV10589528 Uday raj yadav 60468 MaleA64

SAFALL  BHANDARI10589574 GOPAL PRASAD 37-02-82-07166 MaleA65

DIL BAHADUR  SINJALI10589612 KHUM Bahadur  Sinjali 39-01-80-03104 MaleA66

PURNIMA  THAPA10589665 krishna bahadur thapa 391001-288 FemaleK67

JANAK  BK10589775 Mahendra  Bk 43-01-80-04103 MaleA68

SAMIKSHYA  MANANDHAR10589899 Yam Narayan Manandhar 42-02-78-05390 FemaleK69

SANTA BAHADUR10589962 lok Bahadur  Suryabanshi 39-01-74-0898 MaleA70
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NITESH RAJ LOHANI10590100 Raju  Lohani 39-01-82-09048 MaleA71

RAM PRASAD ARYAL10590152 Loknath  Aryal 14373 MaleK72

DAMBAR BAHADUR BARAL10590185 BHIM BAHADUR BARAL 39-01-81-07686 MaleK73

SHANKAR  GNAWALI10590209 DILLI RAJ GNAWALI 6913 MaleA74

TILAK KUMAR  SARU10590311 Ram Bahadur  Saru Thapa 39-01-081-05810 MaleA75

SHUBHAM KAMMU MAGAR10590362 Laxman Kammu Magar 39-01-82-10789 MaleA76

KHAGENDRA  SUNARI10590396 Durga Bahadur Sunari 39-01-82-10647 MaleA77

REM BAHADUR BYAMBU10590581 Bhot Bahadur Byambu 39-02-78-01536 MaleA78

SHALIGRAM  TIWARI10590608 Jay Ballav Tiwari 17633 MaleA79

REWANT SINGH KAWAR10590637 Dal Bahadur Kawar 39-01-79-09905 MaleA80

UMA DEVI BHATTARAI10590964 Mani Ram  Adhikari 57352/58352 FemaleK81

PHATIK BAHADUR10591021 Him Bahadur Kunwor 411028/100664 MaleA82

MIN PRASAD PANDEY10591098 KHIMANANDA  PANDEY 1469 MaleA83

ANISHA  BK10591436 Bikram  Bk 39-01-80-10329 FemaleK84

KRISHNA BAHADUR10591443 Bhim Bahadur Bishowkarma 39-01-72-01183 MaleA85

BIKRAM  BK10591452 Bhim Bahadur Bishowkarma 39-01-80-07873 MaleA86
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